完毕

是否

为关

联方

担保

无

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度

合计（A1+B1+C1）
355,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
78,806.63

报告期末已审批的担保

额度合计（A3+B3+C3）
355,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
284,516.87

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 106.51%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）
152,545.82

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 154,016.87

上述三项担保金额合计（D+E+F） 209,016.87

采用复合方式担保的具体情况说明：无。

浙江永太科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

62

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 不适用

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、邵武永太高新材料有限公司“年产 134,000 吨液态锂盐产业化项目（本期：年产 67,000吨双氟磺酰亚胺锂溶液项

目）”已完成设备安装调试工作，试生产方案已经专家评审通过；该项目具备了投料试生产条件，已于 2024年 1月 16

日开始试生产。具体情况详见公司于 2024年 1月 17 日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的相关公告。

2、浙江永太手心医药科技有限公司收到美国 FDA 出具的现场核查报告，其生产场地质量管理体系符合美国 FDA 的标准，

通过了美国 FDA 现场检查。具体情况详见公司于 2024年 5月 18 日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证

券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的相关公告。

浙江永太科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

63

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 109,727,860 12.01% 11,640,000   11,640,000 121,367,860 13.12%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 109,727,860 12.01% 11,640,000   11,640,000 121,367,860 13.12%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 109,727,860 12.01% 11,640,000   11,640,000 121,367,860 13.12%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 804,032,935 87.99%   804,032,935 86.88%

1、人民币普通股 804,032,935 87.99%   804,032,935 86.88%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 913,760,795 100.00% 11,640,000   11,640,000 925,400,795 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司有限售条件股份增加 11,640,000 股，系公司已完成 2024 年限制性股票激励计划的授予登记工作，新增

股份上市所致。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

股份变动的批准情况详见本报告“第四节 公司治理”之“十一、公司股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施

的实施情况”之“1、股权激励”

股份变动的过户情况

适用 □不适用

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于 2024年 7月 25 日出具了“信会师报字[2024]第 ZF11015 号”验资报告，对公司

截至 2024年 7月 22 日止新增注册资本的实收情况进行了审验，认为：截至 2024年 7月 22 日止，贵公司本次股票激励

实际由 302 名股权激励对象认购 1,164.00 万股，每股 4.30 元，实际收到限制性股票激励对象缴纳的认购款共计人民币

浙江永太科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

64

50,052,000.00 元，其中新增股本人民币 11,640,000.00 元，资本公积人民币 38,412,000.00 元，增加后股本为

925,400,795.00 元。截至 2024 年 7 月 22 日止，贵公司变更后的累计注册资本为人民币 925,400,795.00 元，股本为人